檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

衛生福利部社會及家庭署　函

地址：10017臺北市徐州路5號7樓

傳　　真：(02)23566226

聯絡人及電話：陳韋頻(02)23565553

電子郵件信箱：sfaa0106@sfaa.gov.tw

受文者：臺北市政府社會局

發文日期：中華民國103年5月14日

發文字號：社家老字第1030113253號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1030113253-1.pdf、1030113253-2.docx)

主旨：促進老人福利機構住民之心理健康照護，提供社團法人

台灣自殺防治學會印製之「安養機構強化心理健康照護及

自殺防治策略建議」1份，請 貴府（局）轉知所轄老人福

利機構參採運用，請 查照。

說明：

一、依據社團法人台灣自殺防治學會103年5月8日台自防[濱]

字第1030508001號函（如附影本）辦理。

二、副本抄送衛生福利部所屬老人福利機構及本署主管老人福

利機構，請 貴機構參採。

正本：新北市政府社會局、臺南市政府社會局、臺中市政府社會局、臺北市政府社會局

、高雄市政府社會局、宜蘭縣政府、桃園縣政府社會局、新竹縣政府、苗栗縣政

府、彰化縣政府、南投縣政府、雲林縣政府、嘉義縣社會局、屏東縣政府、臺東

縣政府、花蓮縣政府、澎湖縣政府、基隆市政府、新竹市政府、嘉義市政府、金

門縣政府、福建省連江縣政府

副本：衛生福利部北區老人之家、衛生福利部中區老人之家、衛生福利部彰化老人養護

中心、衛生福利部南區老人之家、衛生福利部東區老人之家、衛生福利部澎湖老

人之家、財團法人台灣省私立台北仁濟院附設仁濟安老所、財團法人台灣省私立

健順養護中心、財團法人台灣省私立桃園仁愛之家、財團法人台灣省私立菩提仁

愛之家、財團法人台灣省私立光明仁愛之家、財團法人利河伯社會福利基金會附

設台灣省私立基督仁愛之家、財團法人台灣省私立嘉義仁愛之家、財團法人台灣

省私立嘉義濟美仁愛之家、財團法人台灣省私立嘉義博愛仁愛之家、財團法人台

灣省私立普門仁愛之家、財團法人台灣省私立台南仁愛之家、財團法人台灣省私

立高雄仁愛之家、財團法人台灣省私立孝愛仁愛之家、財團法人樹河社會福利基

金會附設台灣省私立悠然山莊安養中心、本署老人福利組 2014-05-14
11:31:28

社會局 1030514

*AHAA10337757700*